
JOGOS UECE 2023 -Corrida de Orientação
UECE - CAMPUS ITAPERI 2.12.2023
Federação Cearense de Orientação

Paulo Roberto Gonzaga De Oliveira
Especial
Percurso : Especial
Distancia : 2900m (Desnivel 22m)
Tempo : 0:33:07 (11'25"/km)

9/26 O.K.

Resultados completos em Webres
1. João Luiz Barros Torres 0:21:39
2. Francisca Mary Monteiro Pereira 0:25:49
3. Delano Melo Uchoa 0:26:23

1. 54 00:03:21 333m 10'04"/km
2. 52 00:02:01 00:05:22 180m 11'12"/km
3. 49 00:02:00 00:07:22 242m 8'16"/km
4. 43 00:01:23 00:08:45 178m 7'46"/km
5. 65 00:01:08 00:09:53 146m 7'46"/km
6. 51 00:01:29 00:11:22 210m 7'04"/km
7. 59 00:02:49 00:14:11 163m 17'17"/km
8. 76 00:01:28 00:15:39 99m 14'49"/km
9. 58 00:01:33 00:17:12 80m 19'23"/km

10. 56 00:02:53 00:20:05 250m 11'32"/km
11. 57 00:03:34 00:23:39 214m 16'40"/km
12. 63 00:02:07 00:25:46 187m 11'19"/km
13. 71 00:02:28 00:28:14 188m 13'07"/km
14. 64 00:02:14 00:30:28 150m 14'53"/km
15. 100 00:02:06 00:32:34 136m 15'26"/km
16. 999 00:00:33 00:33:07 53m 10'23"/km
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